



עתון פועלי ארץ ישראל

DOC 05509

תוספת ערב

223

תל אביב, יום שני, ד' בכסלו תרצ"ח, 8 בנובמבר 1937 קנה 3790

תל-אביב צפויה להשיג תושבי העיר דורשים מהעירייה

בימים האחרונים, מאז נעשה הנסיון להעלות את מחיר הבשר בתל אביב ונתגלתה התנגדותה הנמרצת לכך של הנחלת העירייה — צפויה תל-אביב לחיטור בלי בשר. גם הבוקר לא החלה השחיטה בבית המטבחיים כרגיל. קדם לה מו"מ בועד הסהילה עם סוחריו הביתיים. ונראה שהיום עוד ישחטו ויהיה בשר סחר, אולם קרוב לודאי שמחר לא ישחטו ולפי מצב הענינים אפשר לשער, כי הפסקת השחיטה לא תהא קצרה ביותר.

בדיקת ספרי חשבונותיהם של מכניסים בחסות-החזק לשחיטה לא הוכיחה, כי יש להם רווחים גדולים. להיפך, הם מוענים, כי הם מפסידים. אכן, החשבונות האלה נוגעים רק לעונת זו בלבד. המוצא האחר, לדעת הסוחרים, הוא: הפקת המנופולין במכירת בשר המריר. פה, הרבנים מתנגדים לכך, כמובן. ומשום שעריון לא הניעו הצדדים לידו הפסק, תלויה ועופרת סכנת הפסקת השחיטה בכל יום. סוחריו הבהמות מאיימים להדול מהבאת בהמות. וכפי שסוכיחים מספר רים, הרוב גדול של הבהמות הנשחטות בתל-אביב הוא פרומניה ומבולגריה. מ-22.912 בהמות שנשחטו בבית-המטבחיים בתל אביב בשנות 1935-6 היו 5810 פרומניה ו-3174 מבולגריה.

עיריית תל-אביב נדרשת בלפי בתייהן יושם קץ לעוול בלפי ילדי ע

אמש התאספו חורי שלשת בתי-הח-נוך בתל-אביב לדון על מצב המוסדות. הדיון היה ספוג חרדה לגורל ההנוך. ההסתדרותי בעיר, שהיו זה משא לכלית-ינשווא אם במצב הכלכלי הנוכחי נאלצים ההורים להודתם בעול מסים

מועצת ההסתדרות נפתחת הערב ישיבת-הפתיחה — באולם התערוכה

מועצת ההסתדרות תיפתח הערב ב-8. סדר היום: פתיחה; סקירה על המצב המדיני — משה שרתוק; הצעת הועד הפועל להכרות פדיון עבודה ב'.

שאלות עבודה ומשק — ח. פרוסקין; חמש עשרה שנות פעולת ההסתדרות באמריקה — ז. רובשוב; ענינים סידוריים והחלטות.

ישיבת הפתיחה של מועצת ההסתדרות הערב נעתקה מאולם "הפועל" לאולם התערוכה. פועלי תל אביב יכבדו את כרטי

המפתח לשלום העולם — ביחסי מוסקוה ולונדון אומר בלום. — הסוציאליסטים הצרפתים דורשים לפתוח את גבול ספרד

המונות מחלקת ההגנה ל-195,666,900 לירות שטרלינג והמונות ששת החד-שים של שנת-כספים זו עלו ל-92,324,000 לירות. ההמונות שנכ-המונות מחלקת ההגנה ל-195,666,900 לירות שטרלינג והמונות ששת החד-שים של שנת-כספים זו עלו ל-92,324,000 לירות. ההמונות שנכ-המונות מחלקת ההגנה ל-195,666,900 לירות שטרלינג והמונות ששת החד-שים של שנת-כספים זו עלו ל-92,324,000 לירות. ההמונות שנכ-

רטיסה בירושלים

פרום הארמוג ילנשיא האגודה, וויר קאונט הרברט סמואל נבחר לנשיא הכבוד. לסנני הנשיאות נבחרו הכומר האנגליקאני דאנבי, לורד מלצ'ס, המר-קיוה רידינג, מר סיימון מארקוס, פרום נוח סורים.

פרום הארמוג הועמד שתרוכמה של יחדות אנגליה לאוניברסיטה העברית בירושלים יהיה 10 אלפים ל"ש גם כשש השנים הבאות.

ל י י

פרופסורים מערי השדה. יארשה (י"א). סרת פריכטור, בעלה הצעה בסיום על חוק צמצום השחיטה, מהכוננת למעולות חדשות. מכיון שצמצום השחיטה לפי דיני ישראל אל נראה לקשים רבים בשוק הבשר הפולני, אומרת מרת פריכטור הציע בסיום במושבו הבא חוק חדש על איסור נמך-שר השחיטה.